
　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人の

区分

国所管、都

道府県所管

の区分

応札・応募

者数

検査試薬単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年12月28日
(株)スズケン

愛知県豊橋市問屋町15
番地の5

一般競争入札 - 5,125,640.00 - - - -
契約期間

R6.1.1～R6.6.30

検査試薬単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年12月28日
伊勢久(株)

愛知県豊川市新豊町2丁
目111番地

一般競争入札 - 239,960.00 - - - -
契約期間

R6.1.1～R6.6.30

検査試薬単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年12月28日
(株)カーク

愛知県名古屋市中区丸
の内３丁目８番5号

一般競争入札 - 19,038,340.00 - - - -
契約期間

R6.1.1～R6.6.30

検査試薬単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年12月28日
アルフレッサ株式会社

愛知県豊橋市大村町字
橋元８１番地

一般競争入札 - 11,041,106.00 - - - -
契約期間

R6.1.1～R6.6.30

遠隔画像読影業務委託
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年11月7日

(株)セントメディカルアソ
シエイツ　愛知県名古屋
市東区泉1丁目22‐22 戸

田ビルディング6F

一般競争入札 - 69,379,893.00 - - - -
契約期間

R6.1.1～R8.12.31

精米
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年10月27日
米の飯田

愛知県豊橋市菰口町１丁
目２７

一般競争入札 - 5,096,400.00 - - - -
契約期間

R5.11.1～R6.10.31

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
ハクゾウメディカル(株)
大阪府大阪市中央区徳
井町2丁目4番9号

一般競争入札 - 482,530.00 - - - -

契約期間

R5.10.1～

R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
協和医科器械(株)　豊橋

支店
愛知県豊橋市東新町８５

一般競争入札 - 295,429,954.00 - - - -

契約期間

R5.10.1～

R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
(株)APEX
愛知県名古屋市西区康
生通二丁目26番地

一般競争入札 - 35,201,074.00 - - - -

契約期間

R5.10.1～

R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
株式会社カーク
愛知県名古屋市中区丸
の内3-8-5

一般競争入札 - 18,821,869.00 - - - -

契約期間

R5.10.1～

R6.9.30

契約金額（円）
落札率

（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名及

び住所
一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別
予定価格（円）



　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人の

区分

国所管、都

道府県所管

の区分

応札・応募

者数

契約金額（円）
落札率

（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名及

び住所
一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別
予定価格（円）

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
(株)スズケン　豊橋支店
愛知県豊橋市問屋町15
番地5

一般競争入札 - 1,449,053.00 - - - -

契約期間

R5.10.1～

R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
(株)八神製作所

愛知県名古屋市中区千
代田二丁目１６番３０号

一般競争入札 - 109,755,424.00 - - - -

契約期間

R5.10.1～

R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日

(株)アルバース　豊橋営
業所
愛知県豊橋市花田町字
荒木43

一般競争入札 - 74,875,163.00 - - - -

契約期間

R5.10.1～

R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
(株)名古屋医理科商会
愛知県名古屋市千種区

谷口町5番30号
一般競争入札 - 17,201,613.00 - - - -

契約期間

R5.10.1～

R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
株式会社三輪器械
愛知県名古屋市中区丸
の内３丁目２３番地１６号

一般競争入札 - 3,718,319.00 - - - -

契約期間

R5.10.1～

R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
(株)メディセオ
東京都中央区八重洲二
丁目7番地15号

一般競争入札 - 5,479,889.00 - - - -

契約期間

R5.10.1～

R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
株式会社リィツメディカル
愛知県豊川市豊川西町
74

一般競争入札 - 6,799,243.00 - - - -

契約期間

R5.10.1～

R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
(有)アドバンス
愛知県豊橋市佐藤１丁目
３－６

一般競争入札 - 20,373,452.00 - - - -

契約期間

R5.10.1～

R6.9.30

医療用消耗品　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月26日
伊勢久(株)　豊橋営業所
愛知県豊川市新豊町二
丁目111番地

一般競争入札 - 830,192.00 - - - -

契約期間

R5.10.1～

R6.9.30

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月15日
(株)スズケン

愛知県豊橋市問屋町15
番地の5

一般競争入札 - 38,799,511.00 - - - -
契約期間

R5.10.1～R6.9.30



　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人の

区分

国所管、都

道府県所管

の区分

応札・応募

者数

契約金額（円）
落札率

（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名及

び住所
一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別
予定価格（円）

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月15日
(株)メディカル一光

愛知県名古屋市緑区滝ノ
水２丁目２０１

一般競争入札 - 1,037,744.00 - - - -
契約期間

R5.10.1～R6.9.30

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月15日

(株)メディセオ豊橋支店
愛知県豊橋市小松町１５

６-１
一般競争入札 - 19,645,756.00 - - - -

契約期間

R5.10.1～R6.9.30

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月15日
中北薬品(株)

愛知県豊橋市下地字操
穴２４番地

一般競争入札 - 1,359,217.00 - - - -
契約期間

R5.10.1～R6.9.30

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月15日
東邦薬品(株)

愛知県豊橋市下地町字
宮腰８２番地１

一般競争入札 - 14,544,274.00 - - - -
契約期間

R5.10.1～R6.9.30

医薬品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月15日
東和薬品(株)

愛知県豊橋市新栄町字
南小向５８-１

一般競争入札 - 2,279,162.00 - - - -
契約期間

R5.10.1～R6.9.30

感染性廃棄物収集運搬処分業務
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年9月12日

(株)星野産商　愛知県弥
富市馬ヶ池三丁目241番

地
三重中央(株)　三重県伊
賀市予野字鉢屋4714番

地

一般競争入札 - 23,986,721.00 - - - -
契約期間

R5.10.1～R6.9.30

医事事務補助者派遣
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年8月31日
NDSキャリア（株）愛知県
名古屋市中区大須4-11-

39　川本ビル5F
一般競争入札 - 1,955,208.75 - - - -

契約期間

R593.1～R6.3.31

産業廃棄物収集運搬処分業務委託
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年8月7日

(株)トヨジン　愛知県豊橋
市石巻本町字高嶋53番
地の1、(株)MARUKO　愛
知県豊橋市神ノ輪町 20-

2

一般競争入札 - 7,414,720.00 - - - -
契約期間

R5.10.1～R7.9.30

血管連続撮影装置　共同調達
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年8月3日

(株)フィリップス・ジャパン
東京都港区港南二丁目
13番地37号フィリップスビ

ル

一般競争入札 - 115,687,000.00 - - - -
契約期間

R5.8.3～R6.6.30

臨床検査委託　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年6月28日
(株)LSIメディエンス

静岡県浜松市中区野口
町247 織商会館2F

一般競争入札 - 7,128.00 - - - -

契約期間

R5.7.1～

R6.6.30



　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人の

区分

国所管、都

道府県所管

の区分

応札・応募

者数

契約金額（円）
落札率

（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名及

び住所
一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別
予定価格（円）

臨床検査委託　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年6月28日
(株)エスアールエル

愛知県岡崎市康生通南
2-54-1

一般競争入札 - 3,572,880.00 - - - -

契約期間

R5.7.1～

R6.6.30

臨床検査委託　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年6月28日
(株)ビー・エム・エル

愛知県豊橋市立花町46
光陽ビル4F

一般競争入札 - 10,773,664.00 - - - -

契約期間

R5.7.1～

R6.6.30

検査試薬単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年6月21日
(株)スズケン

愛知県豊橋市問屋町15
番地の5

一般競争入札 - 15,810,170.00 - - - -
契約期間

R5.7.1～R6.6.30

検査試薬単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年6月21日
伊勢久(株)

愛知県豊川市新豊町2丁
目111番地

一般競争入札 - 1,617,050.00 - - - -
契約期間

R5.7.1～R6.6.30

検査試薬単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年6月21日
(株)カーク

愛知県名古屋市中区丸
の内３丁目８番5号

一般競争入札 - 34,725,360.00 - - - -
契約期間

R5.7.1～R6.6.30

庁舎電力
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年6月16日
ゼロワットパワー(株)千
葉県柏市若柴178番地4
柏の葉キャンパスKOIL

一般競争入札 - 92,663,663.00 - - - -
契約期間

R5.9.1～R6.8.31

病院情報システム更新支援業務委託
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年6月15日
医療情報総研（株）大阪
府堺市中区東山28番地1

309号
一般競争入札 - 9,999,000.00 - - - -

契約期間

R5.7.1～R7.6.30

医療用ガス単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年6月8日
サーラエナジー(株)

愛知県豊橋市牛川通一
丁目20番地2

一般競争入札 - 8,072,980.00 - - - -
契約期間

R5.7.1～R6.6.30

医療用ガス単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年6月8日

(株)星医療酸器東海　三
河営業所

愛知県岡崎市小針町字
一シキ２４

一般競争入札 - 279,000.00 - - - -
契約期間

R5.7.1～R6.6.30

病院情報システム等運用管理業務委託契約　一式
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年5月26日
(株)システムクリエイト

愛知県豊橋市東小田原
町２８番地

一般競争入札 - 32,340,000.00 - - - -
契約期間

R5.7.1～R7.6.30



　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人の

区分

国所管、都

道府県所管

の区分

応札・応募

者数

契約金額（円）
落札率

（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名及

び住所
一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別
予定価格（円）

人工膝関節ナビゲーションシステム
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年4月19日
協和医科器械(株)

愛知県豊橋市東新町85
一般競争入札 - 27,940,000.00 - - - -

契約期間

R5.4.19～R5.6.30

濃厚流動食　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年4月17日
(株)スズケン　豊橋支店
愛知県豊橋市問屋町15

番地5
一般競争入札 - 4,301,712.00 - - - -

契約期間

R5.5.1～

R6.4.30

濃厚流動食　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年4月17日
中北薬品(株)　豊橋支店
愛知県豊橋市下地町操

穴24番地
一般競争入札 - 542,340.00 - - - -

契約期間

R5.5.1～

R6.4.30

濃厚流動食　単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年4月17日
(株)丸八ヒロタ

愛知県稲沢市祖父江町
山崎才蔵野東146番地

一般競争入札 - 415,260.00 - - - -

契約期間

R5.5.1～

R6.4.30

エアマット賃貸借契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年3月31日
ジャパンエアマット（株）愛
知県名古屋市西区長先

町202番地
一般競争入札 - 2,830,887.00 - - - -

契約期間

R5.4.1～R6.3.31

中央材料室等業務委託契約　一式
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年3月31日

日本ステリ(株)
東京都千代田区神田錦
町１丁目１９番１号　神田

橋パークビル

一般競争入札 - 106,722,000.00 - - - -
契約期間

R5.7.1～R8.6.30

オートクレーブ　一式
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年3月31日
協和医科器械(株)　豊橋

支店
愛知県豊橋市東新町８５

一般競争入札 - 14,630,000.00 - - - -

高圧受電設備等保守点検業務委託契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年3月27日

三菱電機システムサービ
ス(株)中部支社　愛知県
名古屋市東区大幸南1-

1-9

一般競争入札 - 1,688,500.00 - - - -
履行期限

R6.3.31

内視鏡システム　一式
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年3月6日
協和医科器械(株)　豊橋

支店
愛知県豊橋市東新町８５

一般競争入札 - 25,850,000.00 - - - -

洗濯業務委託契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年2月24日

株式会社小山商会　名古
屋支店

愛知県名古屋市熱田区
明野町6番8号

一般競争入札 - 68,759,692.00 - - - -
契約期間

R5.4.1～R8.3.31



　

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） （別紙２）

公益法人の

区分

国所管、都

道府県所管

の区分

応札・応募

者数

契約金額（円）
落札率

（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名及

び住所
一般競争入札・指名競争入札

及び公募型企画競争の別
予定価格（円）

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年2月22日 油屋本店　愛知県新城市東沖野9-1 一般競争入札 - 11,504,325.80 - - - -
契約期間

R5.4.1～R7.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年2月22日
(株)豊橋タイプ　豊橋市

松葉町2丁目5番地
一般競争入札 - 3,714,752.80 - - - -

契約期間

R5.4.1～R7.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年2月22日

荏原商事(株)
愛知県豊橋市三ノ輪町字
本興寺44-3　第2丸中ビ

ル

一般競争入札 - 3,146,880.00 - - - -
契約期間

R5.4.1～R7.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年2月22日
レスター工業(株)　愛知
県名古屋市東区東桜1-

14-12
一般競争入札 - 4,587,572.00 - - - -

契約期間

R5.4.1～R7.3.31

一般消耗品単価契約
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年2月22日

エコラボ(合同)
東京都新宿区高田馬場１
－３１－１８　高田馬場セ

ンタービル

一般競争入札 - 6,182,110.00 - - - -
契約期間

R5.4.1～R7.3.31

超音波診断装置　一式
豊橋医療センター院長 山下克也
愛知県豊橋市飯村町字浜道上50

令和5年2月10日
協和医科器械(株)　豊橋

支店
愛知県豊橋市東新町８５

一般競争入札 - 16,940,000.00 - - - -


